

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2019 - RESULTADOS

**O LOTE 10**, foi fracassado. CARTAZ PADRÃO CRM-MG: Tamanho: 42X62 cm, COR: 4x0 cor CMYK, Papel: couché fosco ou brilho, Gramatura: 250 g/m<sup>2</sup>

<b>Extra Formulários Eireli- EPP, CNPJ sob o nº 06.248.418/0001-07</b>					
<b>VENCEDORA DOS LOTES</b>					
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	Preço unitário Registrado	Preço Total Registrado Estimado
L-1	<b>ENVELOPE SACO TIMBRADO</b> – Papel: KRAFT NATURAL, Gramatura: 80 G, TAMANHO: <b>200 x 280 mm</b> , cx c/250 un.  Pedido mínimo de 20 cx. (5.000 un) - Prazo de entrega: 10 dias.	Un.	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
L-2	<b>ENVELOPE SACO TIMBRADO</b> – Papel: KRAFT, Cor: NATURAL, Gramatura: 80g, Tamanho: <b>250 x 350 mm</b> , cx c/250 un.  - Pedido mínimo de 20 cx. (5.000 un) - Prazo de entrega: 10 dias.	Un.	60.000	R\$ 0,33	R\$ 19.980,00
L-3	<b>ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO:</b> Papel: off-set, S/RPC , Tamanho: <b>114X229 mm</b> , Gramatura: 75g, cx c/1000.  - Pedido mínimo de 5 cx.(5.000 un.) - Prazo de Entrega: 10 dias.	Un.	10.000	R\$ 0,29	R\$ 2.900,00
L-4	<b>PAPEL TIMBRADO:</b> Papel: Sulfite , Tamanho: <b>A4</b> (210x297 mm), Gramatura: 90g/m <sup>2</sup> , cor: branco, 3x0 cor.  - Pedido mínimo de 25.000 un. - Prazo de entrega: 10 dias.	Un.	80.000	R\$ 0,08	R\$ 6.696,00
L-5	<b>CONVITE:</b> tipo cartão postal, Tamanho. 10x15 cm, cor: 4x0 cores CMYK, Papel :couché fosco, Gramatura: 300g/m <sup>2</sup> .  - Pedido mínimo de 100 un. - Prazo de entrega: 03 dias	Un.	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
L-8	<b>CARTAZ A4:</b> Tamanho: 21 x 29,7 cm, COR: 4x0 cor CMYK, Papel couché fosco ou brilho, Gramatura: 170 g/m <sup>2</sup> .	Un.	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00

	- Pedido mínimo de 50 un. - Prazo de entrega: 05 dias				
L-9	<b>CARTAZ A4:</b> Tamanho: 21 x 29,7 cm, COR: 4x0 cor CMYK, Papel: couché fosco ou brilho, Gramatura: 170 g/m².  - Pedido mínimo de 100 un. - Prazo de entrega: 05 dias	Un.	200	R\$ 2,19	R\$ 438,00
L-11	<b>CÓDIGO DE ÉTICA (Guia de bolso).</b> CAPA: tam. 16 x 12 cm (aberta), 8 x 12 cm (fechada), Cor: 4x0 cores, Papel: couché fosco, Gramatura: 250g. 78 folhas.  MIOLO: 8 x 12 cm (fechado), COR: 4x4 cores, Papel: Offset 75g/m² - ACABAMENTO: dobrado, alceado, grampeado, laminação fosca na capa frente  Pedido mínimo: 5.000 un. - Prazo de entrega: 20 dias	Un.	10.000	R\$ 2,90	R\$ 29.000,00
L-12	<b>CADERNOS:</b> Tamanho: 155 x 210 mm - CAPA E CONTRACAPA: Papel reciclato, Gramatura: 240g/m², COR: 4x0 cor, plastificada frente - MIOLO: 100 fl. em papel offset 75g/m², 1x1 cor, pautada. ACABAMENTO: espiral lateral.  - Pedido mínimo de 100 un. - Prazo de entrega: 10 dias	Un.	200	R\$ 21,78	R\$ 4.536,00
L-13	<b>CARTILHA. Serviços CRM-MG</b>  Capa: Tamanho :210x305mm, cor :4x0 cores, Papel: Couché Fosco, Gramatura: 250g .  Miolo: 16 págs, 150x210 mm, cor: 4x4 cores, Papel: Offset, Gramatura: 90g.  Prazo de entrega: 20 dias do pedido  Pedido mínimo: 2.000 un. Prazo de entrega: 10 dias.	UN	8.000	R\$ 1,69	R\$ 13.500,00
L-15	<b>ENVELOPE SACO TIMBRADO</b> – Papel : KRAFT, Cor: NATURAL, Gramatura: 80g, Tamanho: <b>250 x 350 mm</b> , cx c/250 un. para 15 Delegacias Regionais.  Pedido mínimo de 01 cx. ( <b>250 un</b> ) para cada Delegacia - Prazo de entrega: 10 dias.	Un.	3.750	R\$ 0,99	R\$ 3.697,50
L-16	<b>ENVELOPE SACO TIMBRADO</b> – Papel: KRAFT, cor: NATURAL, Gramatura: 80g, Tamanho: <b>250 x 350 mm</b> , cx c/250 un. para 05 Delegacias-	Un.	2.500	R\$ 0,80	R\$ 2.000,00

	Pedido mínimo de 01 cx. <b>(500 un)</b> para cada Delegacia - Prazo de entrega: 10 dias.				
L-17	<b>ENVELOPE SACO TIMBRADO</b> - KRAFT NATURAL 80g, <b>250 x 350 mm</b> , cx c/250 un. para 05 Delegacias- Pedido mínimo de 01 cx. <b>(1.000 un)</b> para cada Delegacia - Prazo de entrega: 10 dias.	Un.	5.000	R\$ 0,56	R\$ 2.800,00
L-20	<b>FOLHA PICOTADA</b> sem impressão, tamanho: A4 (210 x 297 mm), papel: offset, Gramatura: 180g/m², 2 picotes horizontais e 1 picote vertical.  - Pedido mínimo de 2.000 un - Prazo de entrega: 10 dias.	Un.	4500	R\$ 0,19	R\$ 873,00
L-21	<b>CÓDIGO DE ÉTICA Estudantes</b> Capa: 150 x214 mm, cor: 4x0 cores, Tinta Escala em Couchê Fosco, gramatura: 250g.  Miolo: 56 pgs, 105x150mm, 1 cor, Tinta Preta em Off-set, Tamanho 90g.  Lombada: 4mm, Refile, Laminação Fosca, Nro de Lados 1(Capa), Dobrado(Miolo,Miolo), Alceado e Grampeado,  Pedido mínimo: 5.000 unidades <b>Prazo de entrega:</b> 20 dias	Un..	10.000	R\$ 1,35	R\$ 13.500,00

**GRÁFICA DO PRETO LTDA- ME,**  
**CNPJ : 03.750.414/0001-26**

**Vencedora dos lotes:**

<b>LOTE</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UNID.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>Preço unitário Registrado</b>	<b>Preço Total Estimado Registrado</b>
L-6	<b>CARTAZ A3</b> , Tamanho: 29,7 x 42 cm, Cor: 4x0 cor CMYK, Papel: couché fosco ou brilho, Gramatura: 250 g/m². - Pedido mínimo de 50 un. - Prazo de entrega: 05 dias	Un.	100	R\$ 5,24	R\$ 524,00
L-14	<b>IMPRESSO</b> , 2 vias, carbonado, Tamanho: A4 (21x29,7 cm), cor: 1x0 cor, Papel: Offset, gramatura: 75g. Vias em cores diferentes. Numeração seqüencial. 100 folhas com 50 jogos em cada um.	UN.	50	R\$ 19,47	R\$ 973,50

Pedido mínimo de 10 blocos com 50 jogos em cada um. - Prazo de entrega: 05 dias

**Bazar e Papelaria MN Ltda**  
**CNPJ sob o nº14.702.169/0001-06**

**Vencedora do lote:**

<b>LOTE</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UNID.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>Preço unitário Registrado</b>	<b>Preço Total estimado registrado</b>
L-18	<b>RECEITUÁRIO</b> - Blocos, 25 Folhas, Tamanho: 210 x150 mm, cor: 3x0 cores pantone, Papel offset, Gramatura: 90g/m² .  - Pedido mínimo de 5.000 bl. - Prazo de entrega: 10 dias.	Un.	10.000	R\$ 1,24	R\$ 12.400,00

**Perfil Gráfica e Editora Eireli,**  
**CNPJ sob o nº00.212.655/0001-23**

**Vencedora do lote:**

<b>LOTE</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UNID.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>Preço unitário Registrado</b>	<b>Preço Total Estimado Registrado</b>
L-19	<b>ENVELOPE SACO timbrado</b> - Papel: KRAFT, cor: NATURAL 80g, <b>310 x 410 mm.</b>  - Pedido mínimo de 5.000 un - Prazo de entrega: 10 dias.	Un.	5.000	R\$ 0,75	R\$ 3.750,00